
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、試薬製造販売元（シスメックス株式会社）より、下記項目の採血容器につきまして
注意喚起の連絡がございましたのでご案内いたします。

謹白　

TARC検査
採血容器に関するご注意

項 目 名

（依頼コードNo.07958）●	TARC

●試薬製造販売元より、本検査の採血容器につきまして、
「トロンビン入りの採血管は測定値に影響を与えるおそれがあるため使用しないでください」
との連絡がございました。
トロンビン入り採血管のご使用は避けていただきますようお願い申し上げます。

No.2025-22   Date 2025.5.

総合検査案内 2024：63 ページ掲載

URL：https : //www.bml .co . jp/

本 　　 社：〒 151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5–21–3
総合研究所：〒 350-1101 埼玉県川越市的場 1361–1

☎ 03(6629)7386　FAX 049(232)3132

株式
会社

検査項目検索用
アプリB-Book

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

電子カルテはビー・エム・エル




